num non probatur ex titulo, nisi constet, quod author esse dominus, & decis. 305. nu. 14. ibi: Emptor enim non potuit in cessionarium rei dominium transferre, quod ipse non habebat.

26 ¶ Porque la essencia y validacion de el titulo presentado està dependiente de el remate y veta que el dicho Iuan Bautista de Ojeda refiere aversele otorgado, l. si procuratorem 8. ff. mandar. ibi: Et cuiusque contractus initium expectandum, & causam, l. idemque 10. ff. eod. l. 1. §. si servus, ff. de possit. l. si tantum 12. ff. ad Se rat. Consult. Macedon. l. vnic. §. res vero, C de impon. lutrat. descript. lib. 10. ibi: Nulla enim in huiusmodi causis confusionis intercedit occasio, si ad primordium tituli posterior quoque formetur euentus, Plat. ibid. num. 5. Bald. in l. si certis annis, nu. 8. C. de pact. Surd. conf. 221. num. 29. Dom. Larr. allegat. 14. num. 8.

27 ¶ Quod quidem in tantum est verum, ut neque titulus coloratus possit dici, auiendo procedido de quie no cõsta que tuuiesse facultad para otorgarlo como dueño del dicho cortijo, cap. cum in nostris de concess. Præbend. vbi Abb. num. fin. Ferret. conf. 1. nu. 5. Paris. conf. 125. num. 28. lib. 9. Guid. Pap. decis. 85. n. 3. Calador. decis. 7. num. 3. Grat. disceptat. 441. nu. 19. ibi: Ita ut neque titulus coloratus possit dici, quando processit ab eo qui non habet potestatem, Seraph. decis. 301. num. 3. ibi: Hic non adest titulus coloratus; tum ex eo quod non cõstat de facultate eius, qui contulit.

28 ¶ Lo tercero, porque los deudores de el censo eran el dicho Gabriel de Costilla, y su muger, y despues de su muerte sus hijos y herederos; y el dueño del censo fue la dicha doña Leonor Mendez, y la dicha escritura de declaracion la otorgò el dicho Iuã Bautista de Ojeda, a fauor de la muger y hijos de Iuan Martinez Mendez, sin que los vnos, ni otros tuuiesse titulo, ò causa de los deudores, ni del acreedor, por lo qual no puede ser de perjuizio, eo quod fuit res inter alios acta, l. cum queritur, ff. de except. rei iudic. l. circa, ff. locat. l. si petitor, ff. de iudic. l. quia, ff. de iure iur. l. 1. C. res int. alios act. vbi gl. verb. constitutum, l. 1. C. quib. res iudic. non noc. & ibi gl. verb. non oberit. l. 2. C. de

C

except.

excepte. vbi glosi verbo, *pronuntiatum.*

29 ¶ Lo quarto, por que el principio que tubo de poseer este cortijo doña Leonor Mendez, fue por prenda pretoria, para hazerse pago con los frutos, lo qual consta por auerlo confessado assi las partes contrarias en sus articulos y alegaciones, cuya confesion prouea plenamente, l. *cum praecum*, C. de probate Rot. decis. 802. num. 1. part. 1. diuers. Posth. decis. 182. num. 4. & decis. 208. num. 1. & decis. 266 num. 1.